ATA Nº 05/2024

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI

PAULO GUSTAVO – MUNICÍPIO DE XANXERÊ/SC - PROJETOS DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Edital 0002/2024 DIVERSAS ÁREAS CULTURAIS

DIVULGAÇÃO DOS PROPONENTES NA ETAPA DE HABILITAÇÃO

Aos dez dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, reuniu-se os membros da Comissão LPG (Decreto128/2024) para abertura dos envelopes

e avaliação documental dos inscritos nos projetos do  Edital 02/24 Demais Áreas de acordo com a etapa II (Fase de Habilitação) item 7.0 do

Edital.Contra a decisão da fase de habilitação, caberá recurso fundamentado e especifico destinado ao Comitê Gestor da LPG, através do e-mail

cultura.editais@xanxere.sc.gov.br, de acordo com o cronograma os recursos deverão ser apresentados no prazo de 14 a 18/06/24 , não cabendo

recurso administrativo da decisão após esta fase. Os recursos apresentados após o prazo não serão avaliados.

-Situação Inabilitado - Proponente PJ- Aline Pompermaier- não apresentou na fase habilitação os seguintes documentos: Contrato Social,

Comprovação de 02(dois) anos de MEI, Certidão CND da União, Certificado FGTS e Certidão Correcional.

- Situação Inabilitado – Proponente PJ - APP EMAB Monteiro Lobato- Certificado FGTS com restrições.

Xanxerê, 12 de junho de 2024.

___________________________________

Comissão Comitê Gestor LPG/24

mailto:cultura.editais@xanxere.sc.gov.br

TABELA DE HABILITAÇÃO EDITAL N° 002/2024   - DEMAIS ÁREAS –

Nº PROPONENTE TIPO JURÍDICO COTAS SITUAÇÃO

01

SAMIRA CRISTINA DOS SANTOS

PF

SIM

Habilitado

02

JOÃO MARCOS DE LIMA

PF

SIM

Habilitado

03

JULIANE CAROLINA LIVRAMENTO

PF

SIM

Habilitado

Nº PROPONENTE

TIPO JURÍDICO AMPLA CONCORRÊNCIA SITUAÇÃO

01

ROGÉRIO FOSSA

PF

SIM

Habilitado

02

MAICO ELISEO RODRIGUES KNIENER

PF

SIM

Habilitado

03

VANIR ZANIN

PJ

SIM

Habilitado

04

FRATERNIDADE CRISTÃ DE PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA DE XANXERÊ - FCDX

PJ

SIM

Habilitado

05

CÉLIA LUCIA BALENA PAGNOCELLI

PF

SIM

Habilitado

06

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS DEFICIENTES

AUDITIVOS E VISUAIS DE XANXERÊ - APADAVIX

PJ

SIM

Habilitado

07

GRUPO DA TERCEIRA IDADE DO MUNICÍPIO DE

XANXERÊ

PJ

SIM

Habilitado

08

ARACELLI BERTONCELLO

PF

SIM

Habilitado

09

RANGEL ORSATTO SPAGNOL

PJ

SIM

Habilitado

10

APP DA EEF DOM OSCAR ANULFO ROMERO

PJ

SIM

Habilitado

11

RAQUEL CRISTINNE CANTO JAQUES DA SILVA

PF

SIM

Habilitado

12

ASSOCIAÇÃO GRUPO BEM VIVER DE XANXERÊ

PJ

SIM

Habilitado

13

DEONILDA MARIA DEQUIGIOVANI GABIATTI

PF

SIM

Habilitado

PROPONENTE

TIPO

JURÍDICO

AMPLA CONCORRÊNCIA SITUAÇÃO

ALINE POMPERMAYER

PJ

SIM

Inabilitado

APP EMAB MONTEIRO LOBATO

PJ

SIM

Inabilitado

Xanxerê, 12 de junho de 2024.

___________________________________

Comissão Comitê Gestor LPG/24